
Uchwała nr 68/126/2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 
 

w  sprawie: wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania zleconego z  zakresu  administracji 

rządowej pn.  „ Prowadzenie    punktów   przeznaczonych   na   udzielanie  nieodpłatnej  pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa  obywatelskiego  wraz z realizacją edukacji 

prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 2021 r.” 

 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy   z   dnia   5   czerwca   1998  r.   o   samorządzie   powiatowym           

( Dz.  U . z  2020 r.  poz. 920),  art. 11  ust. 1  pkt 2  i  ust. 2,  art. 15  ust. 1  i  ust.  2h  ustawy   z   dnia                        

24  kwietnia  2003 r.  o  działalności pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie   (Dz.U.  z  2020 r.  poz. 

1057) w związku z  art. 11  ust.  1 i 2  ustawy  z  dnia   5   sierpnia   2015 r.   o   nieodpłatnej   pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z  2019 r.  poz.294 

oraz z 2020 r.  poz. 875 i 1086) 

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania zleconego                       

z zakresu administracji rządowej pn.: „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz                      

z realizacją edukacji prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 2021 r.” powierza się prowadzenie: 

1) punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z edukacją prawną w budynku Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych, 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 119, 

2) punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z edukacją prawną w budynku 

Szkoły Podstawowej w Ostojowie, Ostojów 16, 26-130 Ostojów 

 

Stowarzyszeniu Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. 

 

§ 2. 

Na realizację zadania,  o  którym  mowa  w  § 1  przeznacza  się  środki  finansowe  z  dotacji  celowej 

przyznanej powiatowi skarżyskiemu z budżetu państwa  z  części  będącej  w  dyspozycji  wojewodów                 

w wysokości 126 060,00 zł, w tym: 

1) kwota na prowadzenie jednego punktu przeznaczonego na udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej  wynosi 60.060 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt 00/100) oraz na 

realizację zadania z zakresu edukacji prawnej w ramach punktu kwota w wysokości 2.970 zł 

(słownie zł: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100) 

2) kwota na prowadzenie jednego punktu przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wynosi 60.060 (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt  

00/100) oraz na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach punktu kwota                       

w wysokości 2.970 (słownie zł: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100); 

  

 

 

 



§ 3. 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w odrębnej umowie. 

  

  

§ 4. 

Wyniki otwartego konkursu ofert podlegają publikacji na stronie internetowej powiatu skarżyskiego 

www.skarzysko.powiat.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

  

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          

 

                                                                                                             Przewodniczący Zarządu           

                                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                                       Artur Berus 

  

 

 

 

 Członkowie Zarządu: 

  

1.      Anna Leżańska                      ………………………………………… 

2.      Katarzyna Bilska                   ………………………………………… 

3.      Tadeusz Bałchanowski         ………………………………………… 

4.      Adam Ciok                            ………………………………………… 

  

 

http://www.skarzysko.powiat.pl/

	C:\Users\radzimirskaa\Desktop\Uchwała OR\Uchwała wyboru oferty.docx

